AD
H
Model
UBLO-XXL15
UBLO-XXL24
D
220mm
H
50mm
330mm 50mm
A
65±14mm
130±20mm
POWER
OFF
“click”
POWER ON
W
W
CCT (3000K-4000K-6500K):
WW=Bianco caldo / NW=Bianco neutro / CW=Bianco freddo
WW=Warm White / NW=Neutral White / CW=Cool White
WW=Blanc chaud / NW=Blanc neutre / CW=Blanc froid
WW=Blanco cálido / NW=Blanco neutro / CW=Blanco frío
WW = Warmweiß / NW = Neutralweiß / CW = Kaltweiß
WW=Warm Wit / NW=Neutraal Wit / CW=Cool Wit
WW=Ciepły biały / NW=Neutralny biały / CW=Chłodny biały
WW=Branco quente / NW=Branco neutro / CW=Branco frio
WW=Alb cald / NW=Alb neutru / CW=Alb rece
WW=Teplá biela / NW=Neutrálna biela / CW=Chladná biela
WW = Topla bela / NW = Nevtralna bela / CW = Hladna bela
WW=Warm White / NW=Neutral White / CW=Cool White
WW=Meleg fehér / NW=Semleges fehér / CW=Hideg fehér
WW = Teplá bílá / NW = Neutrální bílá / CW = Chladná bílá
WW=Ζεστό λευκό / NW=Ουδέτερο λευκό / CW=Δροσερό λευκό
WW=Topla bijela / NW=Neutralna bijela / CW=Hladna bijela
N
W
CW
CODICE/ITEM CODE UBLO-XXL15 UBLO-XXL24
Alimentazione / Power supply 220-240V ~ 50/60Hz 220-240V ~ 50/60Hz
Tecnologia della Luce / Light technology LED SMD 2835 LED SMD 2835
Potenza in Watts / Power of light in Watts 15W 24W
Lumen In a sfere (360°) 1500 Lm 2400 Lm
Tipo di luce / Kelvin degrees 3000K-4000K-6500K 3000K-4000K-6500K
IRC > 80 Ra > 80 Ra
Tipo di fascio / Kind of beam Diffuso / Diffuse  115° Diffuso / Diffuse  120°
Dimensioni prodotto / Product size ø 220 mm , h 50 mm ø 330 mm , h 50 mm
Durata di vita del LED / LED Life time 30.000 ore / hours 30.000 ore / hours
Materiale / Material PC PC
Resistenza meccanica / Mechanical resistance (IK) IK08 IK08
IP IP65 IP65
EA
G